
GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00531/2020

Às 14:36 horas do dia 15 de outubro de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00531/2020, referente ao Processo nº
0036.224533/20-20, o pregoeiro, Sr(a) MARIA DO CARMO DO PRADO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme
indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Manutenção Gerador Elétrico
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Locação de Grupo Gerador Silenciado de
do mínimo 225 KVA (PRIME), incluindo todos os custos de instalação (cabos/quadros/guindastes e outros), testes, sincronismo e
manutenção preventiva e corretiva, para o enfrentamento do Coronavírus (COVID19), conforme disposto na Lei nº 13.979/2020, para
atender as necessidades do Centro de Reabilitação de Rondônia - CERO (UNIDADE COVID), pertencente a Secretaria de Estado da Saúde -
SESAU, pelo período de 03 (três) meses.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 48.752,0100 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: L. R. A. BISPO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 44.100,0000 , com valor negociado a R$ 43.500,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 15/10/2020
14:36:29

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: L. R. A. BISPO EIRELI, CNPJ/CPF: 28.880.521/0001-08, Melhor
lance: R$ 44.100,0000, Valor Negociado: R$ 43.500,0000

Fim do documento


